

令和2年度2月 詳細献立表 (通常給食)

2/26 (金)	
ビーフストロガノフ(ご飯)(ストロガノフ)	
牛乳	
海藻サラダ	
食品名	純使用g
精白米(特裁)	70.00
バター	1.50
パセリチップ	0.03
和牛かたロース小間	15.00
和牛もも小間	35.00
セロリー	4.00
にんにく	0.50
赤ワイン	1.20
たまねぎ	60.00
にんじん	15.00
マッシュルーム	8.00
水	60.00
スープストックチキン(学)	1.00
トマトケチャップ 3kg	4.00
トマトピューレ 3kg	4.00
カットトマト 3kg	12.00
無着色中濃ソース(学)	4.00
デミグラスソース 3kg	10.00
月 ハヤシブレイク(アレルギー用)	6.00
小麦粉(薄力粉)	1.80
サラダ油(米) 16.5kg	0.90
バター	0.90
食塩	0.40
白ごしょう	0.04
上白糖	1.00
生クリーム 1L	3.00
飲用牛乳 200ml	206.00
海藻ミックス	1.20
キャベツ	30.00
にんじん	5.00
きゅうり	10.00
たまねぎ	4.00
サラダ油(米) 16.5kg	1.00
ごいくちしょうゆ	1.00
米酢	2.50
食塩	0.25
白ごしょう	0.02
上白糖	0.16